[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО  Сосновское сельское поселение
МО Приозерский  муниципальный район
Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

от «___» октября 2014 года № ___

Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с частями 2 и 3 статьи 52 Федерального закона 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года, Федеральным законом от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов от 23.07.2012г. № 99 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
		3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике, бюджету налогам, муниципальной собственности (председатель ________________).

Глава муниципального образования
Сосновское сельское поселение                                                                                             Д.В. Калин

image1.jpeg